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○

財

務

省

告

示

第

一

号

関

税

法

（

昭

和

二

十

九

年

法

律

第

六

十

一

号

）

第

九

条

の

六

第

一

項

の

規

定

に

基

づ

き

、

同

法

第

九

条

の

五

第

一

項

に

規

定

す

る

納

付

受

託

者

を

次

の

と

お

り

指

定

し

た

の

で

、

同

法

第

九

条

の

六

第

二

項

の

規

定

に

基

づ

き

、

次

の

よ

う

に

告

示

し

、

令

和

四

年

一

月

四

日

か

ら

適

用

す

る

。

な

お

、

関

税

法

第

九

条

の

六

の

規

定

に

基

づ

く

納

付

受

託

者

の

指

定

の

件

（

令

和

三

年

財

務

省

告

示

第

百

九

十

五

号

）

は

、

令

和

四

年

一

月

四

日

を

も

っ

て

廃

止

す

る

。

令

和

四

年

一

月

四

日

財

務

大

臣

鈴

木

俊

一

関

税

法

第

九

条

の

五

第

一

項

に

規

定

す

る

納

付

受

託

者

は

、
次

の

各

号

に

掲

げ

る

場

合

の

区

分

に

応

じ

、

当

該

各

号

に

定

め

る

者

と

す

る

。

一

関

税

法

施

行

規

則

（

昭

和

四

十

一

年

大

蔵

省

令

第

五

十

五

号

）

第

一

条

の

八

第

一

項

第

一

号

に

規

定

す

る

ク

レ

ジ

ッ

ト

カ

ー

ド

を

使

用

す

る

方

法

に

よ

り

関

税

を

納

付

す

る

場

合

次

の

表

に

掲

げ

る

者

名

称

所

在

地

指

定

を

し

た

日

株

式

会

社

エ

フ

レ

ジ

大

阪

府

大

阪

市

北

区

大

深

町

四

番

二

十

令

和

四

年

一

月

四

日

号

グ

ラ

ン

フ

ロ

ン

ト

大

阪

タ

ワ

ー

A

二

関

税

法

施

行

規

則

第

一

条

の

八

第

一

項

第

二

号

に

規

定

す

る

第

三

者

型

前

払

式

支

払

手

段

に

よ

る

取

引

等

に

よ

り

関

税

を

納

付

す

る

場

合

次

の

表

に

掲

げ

る

者

名

称

所

在

地

指

定

を

し

た

日

株

式

会

社

D
G

フ

ィ

ナ

ン

シ

ャ

東

京

都

渋

谷

区

恵

比

寿

南

三

丁

目

五

番

令

和

四

年

一

月

四

日

ル

テ

ク

ノ

ロ

ジ

ー

七

号


